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Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis
: D3 Perpajakan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 02043010 - Matematika Ekonomi & Bisnis
: 1A

Jadwal Kuliah R.F506 Kamis  09:30-12:00

TATAP
MUKA

KE
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HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis
26 Sep 2024

persamaan linear  10 ASIH MIATUN

 2 Kamis
3 Okt 2024

keseimbangan pasar  11 ASIH MIATUN

 3 Kamis
10 Okt 2024

pajak proporsional dan subsidi  10 ASIH MIATUN

 4 Kamis
17 Okt 2024

fungsi non linear (keseimbangan pasar)  9 ASIH MIATUN

 5 Kamis
24 Okt 2024

fungsi penerimaan  10 ASIH MIATUN

 6 Kamis
31 Okt 2024

diferensial fungsi biasa  11 ASIH MIATUN

 7 Kamis
7 Nov 2024

peneraapan diferensial  11 ASIH MIATUN

 8 Kamis
14 Nov 
2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  11 ASIH MIATUN
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 9 Kamis
28 Nov 
2024

diferensial fungsi majemuk dan penerapanya  7 ASIH MIATUN

 10 Kamis
5 Des 2024

integral  10 ASIH MIATUN

 11 Kamis
12 Des 
2024

integral tentu  10 ASIH MIATUN

 12 Kamis
19 Des 
2024

Penerapan integral  10 ASIH MIATUN

 13 Kamis
26 Des 
2024

matriks  10 ASIH MIATUN

 14 Kamis
2 Jan 2025

penyelesaian SPL pada matriks  10 ASIH MIATUN

 15 Kamis
9 Jan 2025

kuis  10 ASIH MIATUN

 16   

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

ASIH MIATUN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Asih Miatun
Rabu
15 Jan 2025

Asih Miatun
Ujian Akhir Semester

Asih Miatun
10

Asih Miatun
ASIH MIATUN

Asih Miatun
16 Januari 2025
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 02043010 - Matematika Ekonomi & Bisnis 

: 1A 

Dosen : ASIH MIATUN, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 2024 28 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 9 Jan 2025 

1 2402033001 SIVA UNDAWA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2402033002 NAUFAL AGIL NUGROHO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2402033003 ARDIKA NAJWAN MUNTAZAR NASUTIO V V X X X V V V X X X X X X X X 5 36 

4 2402033004 FATTIA PUTRI AFRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2402033005 RIFANI OKTAVIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2402033006 ROSITA NABILA PUTRI V V V V V V V V X V V V V V V V 15 93 

7 2402033007 ENDHITA INDAH PUTRI V V V V V V V V X V V V V V V V 15 93 

8  2402033008 KEVIN APTHALLAH X V V X V V V V V V V V V V V V 14 86 

9 2402033009 AFIFAH NURAHMANIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2402033011 SITI FADILAH FATMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2402033015 JOSUA HAPOSAN MANALU V V V V V V V V X V V V V V V V 15 93 

Jumlah hadir : 10,00 11 10 9 10 11 11 11 7 10 10 10 10 10 10 10 
 

 



NAMA  MAHASISWA
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NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Matematika Ekonomi & Bisnis
1A

Ekonomi dan Bisnis
D3 Perpajakan

ASIH MIATUN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2402033001 SIVA UNDAWA  50 95  56 95 B 68.15

 2 2402033002 NAUFAL AGIL NUGROHO  92 92  90 95 A 91.50

 3 2402033003 ARDIKA NAJWAN MUNTAZAR NASUTION  10 30  0 40 E 14.00

 4 2402033004 FATTIA PUTRI AFRIANI  55 97  68 90 B 74.20

 5 2402033005 RIFANI OKTAVIA  99 98  99 95 A 98.35

 6 2402033006 ROSITA NABILA PUTRI  63 95  50 90 B 68.50

 7 2402033007 ENDHITA INDAH PUTRI  75 95  93 90 A 88.70

 8 2402033008 KEVIN APTHALLAH  75 86  100 90 A 89.25

 9 2402033009 AFIFAH NURAHMANIA  90 95  100 95 A 95.75

 10 2402033011 SITI FADILAH FATMAWATI  97 98  96 95 A 96.65

 11 2402033015 JOSUA HAPOSAN MANALU  90 87  67 90 A 80.05

ASIH MIATUN, M.Pd.

Ttd


